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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi

Atomerőmű SE1 2(2) 2(2)

Budapesti Honvéd SE2 2(2) 2(2)

FTC Rekontir Kajak-Kenu3 1(1) 1(1)

INTER-ÉPFU AVSE4 7(7) 7(7)

Körös Kajak SE5 1(1) 1(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

6 5(5) 5(5)

MVM Szegedi Vízisport SE7 4(4) 4(4)

Patent Győr8 6(6) 6(6)

Plastex Kanizsa KKK9 1(1) 1(1)

Pécsi Kajak-Kenu Club10 1(1) 1(1)

Tatai Hódy Sportegyesület11 1(1) 1(1)

Tiszaújvárosi Vízi SE12 1(1) 1(1)

Újpesti Torna Egylet13 1(1) 1(1)

Összes: 33(33) 33(33)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2012.07.04 DélelőttSzerda

10:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:04 II. Előfutam2 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:08 III. Előfutam3 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:12 IV. Előfutam4 K1 Férfi Felnőtt 200m

11:12 I. Középfutam5 K1 Férfi Felnőtt 200m

11:16 II. Középfutam6 K1 Férfi Felnőtt 200m

2012.07.04 DélutánSzerda

16:00 A Döntő7 K1 Férfi Felnőtt 200m

16:04 B Döntő8 K1 Férfi Felnőtt 200m

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2012.07.04. 10:00

Hasanovic Dávid130541 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Tóth Róbert34842 MVM Szegedi Vízisport SE 1990

Töttös Balázs52833 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1992

Hérics Dávid71644 Patent Győr 1993

Dudás Miklós40105 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Máthé Krisztián67636 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Fazekas Nándor71117 Patent Győr 1992

Gurgulits Bence69048 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Gundacker Bence Gerhard64079 INTER-ÉPFU AVSE 1992

2 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2012.07.04. 10:04

Apagyi Levente83341 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Szomolányi Máté73502 Patent Győr 1992

Perjés Tamás31333 INTER-ÉPFU AVSE 1988

Németh Ádám10244 Plastex Kanizsa KKK 1986

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

Budai Dániel79096 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Csontos Csaba67257 Budapesti Honvéd SE 1993

Horváth Bence50118 Patent Győr 1992

3 K1 Férfi Felnőtt 200m III. Előfutam2012.07.04. 10:08

Győrfi Tamás94861 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Nagy Richárd75772 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Barta Csaba40233 INTER-ÉPFU AVSE 1989

Kadler Viktor8194 Patent Győr 1981

Gyertyános Gergely9115 Újpesti Torna Egylet 1983

Boros Gergely106 Atomerőmű SE 1984

Ladányi Szabolcs Sándor82787 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Drevenka Marcell114008 Budapesti Honvéd SE 1993
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4 K1 Férfi Felnőtt 200m IV. Előfutam2012.07.04. 10:12

Székely Máté68821 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Sík Márton17972 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Fülöp Ákos6713 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Molnár Péter18434 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Dushev Kristian Andrianov131515 Patent Győr 1992

Csóka Gergő52786 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Somorácz Tamás30977 Atomerőmű SE 1992

Fodróczi Vilmos64848 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

5 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Középfutam2012.07.04. 11:12

Barta Csaba40231 INTER-ÉPFU AVSE 1989

Dudás Miklós40102 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Fülöp Ákos6713 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Szomolányi Máté73504 Patent Győr 1992

Hérics Dávid71645 Patent Győr 1993

Gyertyános Gergely9116 Újpesti Torna Egylet 1983

Dushev Kristian Andrianov131517 Patent Győr 1992

Németh Ádám10248 Plastex Kanizsa KKK 1986

Kadler Viktor8199 Patent Győr 1981

6 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Középfutam2012.07.04. 11:16

Perjés Tamás31331 INTER-ÉPFU AVSE 1988

Horváth Bence50112 Patent Győr 1992

Boros Gergely103 Atomerőmű SE 1984

Molnár Péter18434 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Gurgulits Bence69045 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Tótka Sándor80386 Körös Kajak SE 1994

Győrfi Tamás94867 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Fazekas Nándor71118 Patent Győr 1992

Sík Márton17979 MVM Szegedi Vízisport SE 1984
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7 K1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2012.07.04. 16:00

Horváth Bence50111 Patent Győr 1992

Dudás Miklós40102 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Molnár Péter18433 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Dushev Kristian Andrianov131514 Patent Győr 1992

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

Gyertyános Gergely9116 Újpesti Torna Egylet 1983

Boros Gergely107 Atomerőmű SE 1984

Hérics Dávid71648 Patent Győr 1993

Kadler Viktor8199 Patent Győr 1981

8 K1 Férfi Felnőtt 200m B Döntő2012.07.04. 16:04

Fazekas Nándor71111 Patent Győr 1992

Szomolányi Máté73502 Patent Győr 1992

Perjés Tamás31333 INTER-ÉPFU AVSE 1988

Németh Ádám10244 Plastex Kanizsa KKK 1986

Győrfi Tamás94865 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Sík Márton17976 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Fülöp Ákos6717 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Gurgulits Bence69048 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Barta Csaba40239 INTER-ÉPFU AVSE 1989
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